РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«Об исполнении целевых программ»

     « 24  » июня  2016 г.                                                            р.п. Качуг

               Заслушав доклад заведующего отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального района Большедворского А.С. об исполнении районных целевых программ: «Физическая культура и спорт» на 2016 год, «Молодежная политика в Качугском районе» на 2016 год, «Жилье для молодых семей» на 2005-2019 годы и «Комплексные меры профилактики злоупотребления наркотическими и психотропными веществами» на 2014-2016, руководствуясь ст.ст. 25, 49 Устава МО «Качугский район»,  Дума муниципального района

    РЕШИЛА:

1. Принять доклад заведующего отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального района Большедворского А.С. об исполнении районных целевых программ к сведению.
1. Отделу по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального района (Большедворский А.С.) активизировать работу по вступлению в областную программу «Жилье для молодых семей».

  Мэр муниципального района                                                       Т.С. Кириллова

  « 24  » июня  2016 г.

    р.п. Качуг

    №  45